SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Einsatzbereich / Verwendungszweck
·· Relative Trübungsmessung von Medien mittlerer bis hoher Trübung
(200...300.000 NTU äquivalent)
Anwendungsbeispiele
·· Phasentrennung von Produkten (Beispielsweise Molke – Sahne – Milch)
·· CIP-Rücklauf (Überwachung des Vorspülwassers auf Produktreste)

4:	 IO-Link
5:	 Analogausgang X45 +
7 FOODBestellbezeichnung
Information
Die Komponenten ITM-51S / Sensor und HUR / Kopfeinheit getrennte Version können auch separat als Ersatzteil bestellt
werden. Angaben zur Konfiguration siehe jeweiliges Typenschild.
PVC-Kabel mit M12-AnschlussAnschlusskabel für ITM-51R (getrennte Version)
M12-PVC/8-5 m	 PVC-Kabel, beidseitig M12-Kupplung, 8-polig, IP69K, 5 m
M12-PVC/8-10 m	 PVC-Kabel, beidseitig M12-Kupplung, 8-polig, IP69K, 10 m
M12-PVC/8-25 m	 PVC-Kabel, beidseitig M12-Kupplung, 8-polig, IP69K, 25 m
M12-PVC/8-xx m	 PVC-Kabel, beidseitig M12-Kupplung, 8-polig, IP69K,
	 Sonderlänge
Bestellbezeichnung
ITM-51R (Relatives Trübungsmessgerät, getrennte Version, Anschlusskabel muss separat bestellt werden)
Prozessanschluss (Ⓐ: 3-A Zulassung, Ⓔ: EHEDG Zulassung)